檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號

承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：臺南市辦事處一處會員

發文日期：中華民國 106年 7月 5日
發文字號：綜營南一辦(106)吉字第 0019號
速    別：最速件
附    件：報名表

主旨：為促進會員情誼，交換工程經驗提昇施工技術，舉辦 106年度走

讀南台灣～國際港灣參訪交流，詳如說明，請  查照。

說明：

一、活動：(1)亞洲新灣區重大建設導覽，遠雄 THE ONE賞屋交流。

(2)衛武營藝術文化中心為國際級藝術表演中心，位於南台灣

最大衛武營自然生態公園內。

二、行程：臺南集合→高雄新灣區建設導覽→遠雄 THE ONE 美食響宴(午

餐)→衛武營藝術文化中心(衛武營都會公園)→賦歸

三、日期：106年 7 月 29日（星期六）。

四、費用：每位新台幣 500元整。

(1)負責人和一位直系眷屬由辦事處全額補助，每位須預繳保

證金 500 元（可退）。

(2)眷屬第二人起每位新台幣 500元整。

五、報名名額：40 人。

六、報名日期：即日起至 7/14止(依報名收件順序，額滿即止）。

七、報名地點：臺灣區營造公會臺南市辦事處一處，臺南市安平區建平

八街 108 巷 42-1號，電話 06-2936571~2。
正本：臺南市辦事處一處會員

副本：

處 長

第 1頁共 1頁

走讀南台灣～國際港灣參訪交流

行程：臺南集合→高雄新灣區建設導覽→遠雄 THE ONE 美食響宴(午餐)

→衛武營藝術文化中心(衛武營都會公園)→賦歸

報 名 表

◎注意事項：

(1)本次活動含車資/保險/午餐，不含早餐和晚餐，敬請自理。

(2)本活動負責人和一位眷屬為免費，報名時每位請繳保證金新台幣 500

元整，待活動結束後，無息退回保證金 500元。當日未到者，沒收保

證金和費用，敬請見諒。

臺灣區營造公會臺南市辦事處一處

臺南市安平區建平八街 108巷 42-1號

電話 06-2936571~2。

公司名稱：              負責人：

地址：                       電  話：

傳真：                       信  箱：
編
號

姓  名
性
別

身分證號碼 出生年月日 聯絡手機
素食
勾選

上車
站號

1

2

3

4

106 年 7 月 29 日（星期六）上車站號：

第 1 站 9：00分 → 北安路與怡安路交叉路口（黃昏市場）。

第 2 站 9：25分 → 臺南市政府兒福館（南島路市議會後面）。

第 3 站 9：35分 → 建興國中（府前路一段）。

第 4 站 10：00分 → 特力屋（仁德店）。